
 

 

UCHWAŁA NR VII/62/2019 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na rzecz gminy oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych  

i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i ust. 4 oraz art. 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454; zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 1629) Rada Miejska 

w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie  

są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi 

odbioru odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny, w wysokościach: 

1) 8,50 zł brutto za pojemnik o objętości do 60 l; 

2) 17,00 zł brutto za pojemnik o objętości do 120 l; 

3) 34,00 zł brutto za pojemnik o objętości do 240 l; 

4) 155,83 zł brutto za pojemnik o objętości do 1100 l. 

2. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani 

do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi odbioru odpadów 

komunalnych zbieranych w sposób nieselektywny w następujących wysokościach: 

1) 15,00 zł brutto za pojemnik o objętości do 60 l; 

2) 30,00 zł brutto za pojemnik o objętości do 120 l; 

3) 60,00 zł brutto za pojemnik o objętości do 240 l; 

4) 275,00 zł brutto za pojemnik o objętości do 1100 l. 

3. Ustala się za rok ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od jednego 

domku letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno–wypoczynkowe, 

wykorzystywanych jedynie przez część roku: 

1) w przypadku zbierania i odbierania odpadów w sposób selektywny: 

Liczba wywozów Wielkość pojemnika 

60 l 120 l 240 l 

11 93,50 zł 187,00 zł 374,00 zł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 maja 2019 r.

Poz. 1724



2) w przypadku zbierania i odbierania odpadów w sposób nieselektywny: 

Liczba wywozów Wielkość pojemnika 

60 l 120 l 240 l 

11 165,00 zł 330,00 zł 660,00 zł 

§ 2. Określa się górną stawkę opłat za usługi w zakresie opróżniania i transportu nieczystości ciekłych  

ze zbiorników bezodpływowych, ponoszonych przez właścicieli nieruchomości wysokości 25,70 zł brutto za 1 m3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XI/67/2015 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 27 sierpnia 2015 roku w sprawie 

ustalenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

na rzecz gminy oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, z mocą od 1 czerwca 2019 r. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Wiesław Jan Barabasz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1724


		2019-05-07T12:05:26+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




